
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е  «  Г О Р О Д  Б У Й Н А К С К »  

М УН И Ц И П А Л ЬН О Е К А ЗЕН Н О Е Д О Ш К О Л ЬН О Е О БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е У ЧРЕЖ ДЕН И Е  

«Ц ЕН ТР РА ЗВИ Т И Я  Р ЕБЕН К А  -  Д ЕТС К И Й  САД № 8 ГО РО Д А  БУЙ Н А К СК А»

А др ес: 3 6 8 2 2 2 , г. Б у й н а к с к , ул . Л ен и н а ,71 

Ж + 7  (87237) 2 -0 0 -6 5  

E -m ail: 0 0 0 zv e zd a @ m a il.ru

П риказ № 16

от 22.04.2019г

«О б у т в е р ж д е н и и  П о л о ж ен и я  об  о п л а те  т р у д а  р а б о тн и к о в  

М К Д О У  Ц Р Р -Д С  № 8 Г Б »

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 №597 «О 

мероприятиях по реализации государственной социальной политики», а также на 

основании Постановления Администрации городского округа «Город Буйнакск»

№298 от 05.04.2019г.

приказываю:

1 .Утвердить Положение об оплате труда работников МКДОУ ЦРР-ДС №8 ГБ с 

изменениями от 22.04.2019

2. У твердить Положение о материальном стимулировании сотрудников МКДОУ ЦРР-ДС 

№8 ГБ с изменениями от 22.04.2019

З а в ед у ю щ а я
V /

тг

М а го м ед о в а  А .А .



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-10T17:27:25+0500




